

DIRİLİŞ POSTASI

Yasar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Koca

14 Eyl 2017 - 10:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:19

Bozdağ'dan SİHA açıklaması: CHP'den PKK'ya sağlanan bir destektir

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Anadolu ajansı Editör Masası toplantısında, editör ve muhabirlerin gündeme ilişkin sorularını yan...



Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Anadolu ajansı Editör Masası toplantısında, editör ve muhabirlerin gündeme ilişkin sorularını yanıtlarak, son dönemdeki gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Bozdağ gündeme ilişkin açıklamalarında ABD'deki davaya Zafer Çağlayan'ın dahil edildiği iddialarının, FETÖ'nün, Türkiye'de görmeyi başaramadığı hesabı ABD yargısı üzerinden gördürme çabası olduğunu söyledi, HDP'li Aysel Tuğluk'un annesinin cenazesinde yaşananlara ilişkin olarak ise yapılanların inancımızın tasvip etmediği, doğru görmediği şeyler olduğunu belirtti. **SİHA** tartışmaları için ise "CHP'den PKK'ya sağlanan bir destek" ifadelerine yer verdi.

FETÖ'nün Türkiye'de başaramadığını ABD üzerinden gördürme çabası

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bozdağ, ABD'deki davaya Zafer Çağlayan'ın dahil edildiği iddiaları hakkında, "Çok net bir şekilde gözüküyor ki bu bilgilerin başsavcıya Fetullahçı Terör Örgütü

üyelerinin Amerika'daki temsilcileri tarafından verildiği anlaşılıyor. Çünkü orada anlatılan konulara baktığımızda Amerika'nın istihbaratı dahi bu kadar detayda olan bir şeyi takip etmesi biraz zor gözüküyor. Bu, siyasi bir davadır. Siyasal hedefleri de olan bir davadır. FETÖ'nün, Türkiye'de görmeyi başaramadığı hesabı ABD yargısı üzerinden gördürme çabasıdır. Onun için biz Amerikalı dostlarımızı bu konuda uyardık." ifadelerini kullandı.

Bozdağ sözlerine şöyle devam etti:

Mahkeme başkanı FETÖ destekçisi

"Bu davayı görecekt mahkemenin başkanı Richard Berman, 2014 yılında Fetullahçı Terör Örgütü'nün 17/25 süreçlerindeki propagandalarına ve politikalarına destek vermek amacıyla Türkiye'de düzenlenen uluslararası bir kongreye moderatör olarak katıldı. Orada Zaman gazetesine, örgütün yayın organına röportaj verdi ve FETÖ'nün argümanlarını kullanarak açıklamalar yaptı."

HDP'li Aysel Tuğluk'un annesinin cenazesi

HDP'li Aysel Tuğluk'un annesinin cenazesinde yaşanan olaylar hakkında da değerlendirmelere bulunan **Başbakan Yardımcısı Bozdağ**, "Cenazenin mezarlıktan çıkarılması 20-25 kendini bilmez kişi tarafından yapılmış bir iş değildir. Bunları savunmak için söylemiyorum ama kamuoyunda sanki böyle bir algı oluşturulmaya çalışılıyor. Bunun yanlışlığını ifade etmek için özellikle vurgulamak istiyorum. Çünkü ona böyle bir şey yapılması daha da büyük bir çirkinlik, saygısızlık olur. Büyük bir suç olur." şeklinde konuştu.

Bozdağ şunları söyledi:

İnancımızın tasvip etmediği şeyler

"Bizim inancımıza göre insanların ölümünden sonra defnedileceği yerlerde yapılması gereken işler bellidir, onun dışında yapılacak şeyler inancımızın da tasvip etmediği, doğru görmediği şeylerdir. Toplumumuzu gelecek, insanlarımız arasındaki kardeşlik hukukunu zedeleyecek böylesi saygısız davranışlardan uzak durmak lazım. Bu tür davranışların kimseye bir faydası yok."

Kılavuzunuz karga olursa sıkıntıya düşersiniz

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, "ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, Türk hükümetinin açıklamalarını okumadan, aktarılan bilgiler üzerinden eğer değerlendirme yaparsa o zaman kendisini gülünç duruma düşürür, saçmalamak durumunda kalır ve öyle bir noktaya kendini getirir. Onun için bizim güzel bir atasözümüz var, kılavuzunu herkesin iyi seçmesi lazım. Yani kılavuzunuz karga olursa sıkıntıya düşersiniz. Onun için benim Sayın Sözcüye tavsiyem kılavuzunu doğru seçsin." dedi.

SİHA tartışmaları

Gündemdeki **SİHA** tartışmaları için Başbakan Yardımcısı Bozdağ, "Bilgi çok net. SİHA'ların görüntüsü çok net. Uzun zamandır güvenlik güçleri tarafından takip ediliyorlar. Olayın olduğu gün de aynı kişiler, 4 kişi takip ediliyor. SİHA'lar bunları vuruyor. Bunlar silahlı, üzerlerinde silah da var. Diğer kişiler ise bunlarla irtibat içinde olan terör örgütü üyeleri, işbirlikçiler, onlara destek sağlayanlar. Hem silah var hem terör örgütünün elbiseleri var hem de onların terör örgütü üyesi olduğuna dair takipler, soruşturmalar var." değerlendirmesinde bulundu.

CHP'den PKK'ya sađlanan bir destek

"Teröristin kimliđi mi olur, dünyanın neresinde görölmüş teröriste kimlik sorulduđu?" diyen Başbakan Yardımcısı Bozdađ şunları söyledi:

"Terör eylemi yapana; askere, polise, sivil vatandaşa saldırana 'Dur bakayım, kimliđine bakayım. Seninle öyle mücadele edeceđim' diye sorulan bir terörle mücadele yöntemi var mı? Yok böyle bir şey. Güvenlik güçlerimiz terörle etkin ve kararlı mücadelesini sürdürmektedir. Bu, tamamen PKK terör örgütünün hendek terörü döneminde de yaptıđı gibi 'Türk güvenlik güçleri sivilleri öldürüyor' iftirasını teyit etmek maksadıyla CHP'den PKK'ya sađlanan bir destektir."

Referandum iptal edilmezse bedeli olur

Bozdađ, İKBY'deki referandum tartışmalarına ilişkin olarak "Bu referandumun iptali dođru olandır. Eğer referandum iptal edilmezse elbette bunun bedelleri olacaktır, karşılıđı olacaktır ve referandumun ortaya çıkaracađı sonuçlar istikrarsızlık, kriz, kaos olacaktır. Başka güvenlik riskleri olacaktır ve bugün öngörülemeyen pek çok sorun ortaya çıkacaktır." deđerlendirmesinde bulundu. Bozdađ'ın açıklamalarından önce Dışişleri Bakanlığı'ndan da İKBY'nin referandum direktmesine uyarı gelmişti. Açıklamada, "İKBY'nin aksi yöndeki bütün dostane tavsiyelere rağmen referandum konusundaki yaklaşımında ısrar etmesinin mutlaka bir bedeli olacađını dikkate alması gerektiđini vurguluyoruz." ifadelerine yer verilmişti.

S-400 füzeleri konusunda anlaşmalar imzalandı

S-400 füzelerinin alımı hakkında konuşan Bozdađ, Rusya ile bir görüşmenin başladığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımız ile Sayın Putin arasındaki iyi diyalog da bunun hızlı ilerlemesine yol açtı ve Türkiye-Rusya arasında şu anda S-400 füzeleri konusunda anlaşmalar imzalandı, kaporalar ödendi. Bundan sonra süreç devam edecek. Kendi güvenliğimiz bakımından bunu zorunlu görüyoruz. Dolayısıyla burada CHP liderinin memnun olması gereken bir şey var. Çünkü bu füzeler onun da güvenliđi için alınıyor, bu ülkenin güvenliđi için alınıyor." ifadelerini kullandı.

#

14 Eyl 2017 - 10:35 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

